
Дата формирования 26.04.2022 02:00 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 3

Извещение о проведении торгов № 260422/0240368/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 26.04.2022
Дата публикации извещения: 26.04.2022
Дата последнего изменения: 26.04.2022

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ПОСЁЛОК

ПАЛАНА"
Адрес: 688000, КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН

ТИГИЛЬСКИЙ, ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО

ТИПА ПАЛАНА, УЛИЦА ОБУХОВА, д. 6
Телефон: 415 43 31220
Факс: 415 43 31022
E-mail: kumi@palana.ru
Контактное лицо: Арцуева Зугаша Салаудиновна

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 27.04.2022 10:00
Дата и время окончания приема
заявок:

26.05.2022 17:00

Порядок и место подачи заявок: В соответствии с аукционной

документацией.
Требования к содержанию и форме
заявок:

В соответствии с аукционной

документацией.
Порядок проведения аукциона: В соответствии с аукционной

документацией.
Дата и время проведения аукциона: 07.06.2022 15:00
Место проведения аукциона: Аукцион проводится в здании

Администрации городского округа

"поселок Палана" (Камчатский край,

Тигильский район, Обухова д. 6.)



Дата формирования 26.04.2022 02:00 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 3

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 26.04.2022 02:00 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 3

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Распоряжение Комитета по управлению

муниципальным имуществом городского

округа "поселок Палана" от 26.04.2022 №

111-р
Кадастровый номер: 82:01:000001:545
Категория земель: Земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: Хранение автотранспорта
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Камчатский край, Тигильский р-н, Палана

пгт, примерно 8 м на юг от ориентира ул.

Поротова д. 35
Детальное местоположение: примерно 8 м на юг от ориентира ул.

Поротова д. 35
Площадь (Квадратный метр): 49
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 39 183,83 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:799,67 руб.
Шаг аукциона: 1 175,51
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

-

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:


